
Doğum tarihi Cumhüriyet'in üçüncü yı­
lma raslıyan Ankara Üniversitesi Hukuk Fa­
kültesinin bilim organı olarak yayınladığı Uer-
ginin ilkini, gecikme zamanını unutarak, bü­
yük bir zevkle elimize almış bulunuyoruz. 
Yüksek bilim kurumlarımızın dilsiz kalmaması 
için, Türk bilginlerim ve onların başlarında 
bulunan idare adamlarımızı, daima yazmaya 
ve yazdıklarmı basmaya teşvik ettim. Bu ha­
reket, yalnız derslerde takibedilen manüel ki­
taplarla bilim yapılamıyacağı hakkındaki ima­
nın, vazife icabı da olarak, zorunlu bir ne­
ticesidir. 

Ankara Hukuk Fakültesi, bu dileklerimi 
ve ricalarımı yerine getirmekte çok geç kal­
madı. Tecrübeli bilginlerimizin gençlere ör­
nek olması genç bilginlerimizin daha geniş 
hayat imkânları içerisinde kendilerini yetiş­
tirme bakımlarından emeklerini yazıp yayma­
ları, düşüncelerini böyle bir yayma vasıtasiyle 
söylemeleri memleketimizde hukuk zihniyeti­
nin gelişmesi için çok faydalı olacaktır. Bil­
hassa sosyal devrimlerini kanunlaştırmış olan 
yeni Türk Cemiyetinde, hukuk ve ekonomi 
konularının günlük önemi de meydandadır. 
Bu itibarla yalnız hukuk ihtisasında olanlar 
için değil, sosyal meselelerle uzak yakın ilgisi 
bulunan bütün aydınlarımız, bu yazılardan 
istifade edeceklerdir. 

Kesiksiz devamını gönülden dilediğim 
Ankara Hukuk Fakültesi dergisini tertipliyetı 
Profesör ve Dekan arkadaşlarıma bu fayda­
ların gerçekleşmesine imkân verdikleri için 
ayrcıa teşekkür ederim. 

19 Nisan 1943 
Maarif Vekili 

Hytsau-Âli YÜCEL 



ÖNSÖZ 

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi bu yazıları ile dergisinin ilk sayısını 
hukukçularımıza sunuyor. Fakülte profesörlerinin tedris hayatı dışındaki ilmî 
faaliyetlerini ve ilim adamlarımızın herhangi bir konu etrafındaki görüşlerini 
nîeslek mensuplarına tanıtmak, yerli ve yabancı mahkeme içtihatları üzerinde 
durarak muhtelif hukuki müesseselerimizi amelî bakımdan verimli kılmak, ya­
bancı memleketlerdeki yeni fikir cereyanlarından imkân nispetinde hukukçuları 
mm haberdi», etmek derginin üzerine aldığı önemli ödevlerdendir. Gerek konu­
sunun ehemmiyeti, gerek tesirlerinin genişliği itibariyle hukukçuları ilgilendi­
ren büyük dâvalar üzerinde zaman zaman tahliller yapmak işi derginin progra­
mına ilâve edildi. Hukuk kütüphanesine giren yeni eserleri incelemek dergi 
için en tabiî bir borçtur. Bundan başka Fakülte havadisleri adı altında, Fakültede 
ders dışı yapılan konuşmaları, çalışmaları bildirmek, tedris heyetine katılan veya 
bu heyetten ayrılan meslektaşlar hakkında malûmat dermek için küçük bir yer 
ayırmayı da uygun gördük. 

Derginin çıkarılması için maddi ve mânevi yüksek müzaharetlev-ini eksik 
etmiyen sayın Maarif Vekiline dergi idare Heyeti en derin şükranlarımı takdim 
eder. 

Dergi îdare Heyeti 


